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PART NUMBER 332710P00

VÝROBCE C&K

POPIS SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant

DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 400 pcs

DATOVÝ LIST

STYL KONCOVKY PC Pin

SÉRIE 3

ŠÍŘKA SEKCE 0.350" (8.89mm)

PŘEČTĚTE OUT 0 ~ 9

PANELOVÉHO VÝŘEZU ROZMĚRY Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

OBAL Bulk

VÝSTUP CODE BCD

OSTATNÍ JMÉNA *332710P00 
CKN10234

PROVOZNÍ TEPLOTA -40°C ~ 65°C

POČET SEKCÍ 3

TYP MONTÁŽE Panel Mount, Screw

ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)

STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant

MATERIÁL KRYTU Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

FUNKCE -

KONCOVÉ ČEPICE Included

ELEKTRICKÁ ŽIVOTNOST 100,000 Cycles

ZOBRAZENÍ ZNAKŮ - VÝŠKA -

DETAILNÍ POPIS Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

HLOUBKA ZA PŘÍRUBOU 33.12mm

KONTAKT RATING @ NAPĚTÍ 0.1A @ 120VAC/28VDC

MATERIÁL KONTAKTU Copper Alloy

KONTAKT FINISH -

BARVA Black

POHON TYPE Thumbwheel

332710P00
Part Number: 332710P00

Výrobce / značka: C&K

Popis produktu SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Datasheety:

Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant

Stav zásob 400 pcs stock

Odeslat z Hongkong

Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Související značky

Související produkty

33272430500006

Výrobci:  HARTING

Popis:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
Na skladě:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

Výrobci:  HARTING

Popis:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Na skladě:  734 pcs

RFQ

33272420650011

Výrobci:  HARTING

Popis:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Na skladě:  704 pcs

RFQ

33272421000013

Výrobci:  HARTING

Popis:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Na skladě:  587 pcs

RFQ

33272420800012

Výrobci:  HARTING

Popis:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Na skladě:  632 pcs

RFQ

33262310050015

Výrobci:  HARTING

Popis:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
Na skladě:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

Výrobci:  HARTING

Popis:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
Na skladě:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

Výrobci:  HARTING

Popis:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
Na skladě:  4006 pcs

RFQ

332710B00

Výrobci:  C&K

Popis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
Na skladě:  3779 pcs

RFQ

33271

Výrobci:  Steinel America

Popis:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
Na skladě:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

Výrobci:  HARTING

Popis:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
Na skladě:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

Výrobci:  HARTING

Popis:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
Na skladě:  3904 pcs

RFQ
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